
С од ержание : Об отмене постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 11.02.2

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

< 01 » апрель 20̂ й №S, SW
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М  апреля 20̂ г

Об отмене постановления
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
от 11.02.2022 г. № 131 «О разработке 
проекта планировки и проекта 
межевания территории, ограниченной 
улицами Крупская, Кирова, Ленина, 
Достоевского в Кировском районе 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», принимая во внимание представление Прокуратуры г. Уфы от 
10.03.2022 г. № 7-3-2022,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 11.02.2022 г. № 131 «О разработке проекта 
планировки и проекта межевания территории, ограниченной улицами 
Крупская, Кирова, Ленина, Достоевского в Кировском районе городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

1  V /  1 .  ^  4 /с*, х  и

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ 

МКУ "Центр информационных технологий” 

Управление капитального строительства

73-23-94 от 11.04.2022 
96-05-00139 от 11.04.2022 
51-05-00078 от 12.04.2022

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:


